
0549 553 07 77
mehmet@edonanim.com

0549 554 07 77
duygu@edonanim.com

0549 241 87 17
rabia@edonanim.com

0530 100 45 25
yazilim@edonanim.com

0531 771 61 53
sami@edonanim.com

0538 510 07 36
caner@edonanim.com

0549 505 71 15
serhat@edonanim.com

0549 105 13 55
ik@edonanim.com

0549 129 07 77
yasar@edonanim.com

0530 694 06 82
aziz@edonanim.com

0541 456 07 77
ahmetfurkan@edonanim.com

0549 559 07 77
kamil@edonanim.com

0549 743 26 45
suleyman@edonanim.com

0549 838 53 26
nuray@edonanim.com

0539 665 93 68
suat@edonanim.com

0 (258) 241 87 17 www.edonanim.com

Genel Müdür
Duygu SAMUR

Proje Ekip Müdürü
Rabia ONA

Proje Ekip Müdür Yardımcısı
Abdullah UŞAN

Netsis Kıdemli Destek Uzmanı
Sami KAYACAN

Netsis Proje Uzmanı
Caner ÜSTEK

Fonksiyonel Ürünler Müdürü
Logo Crm Ürün Uzmanı

Serhat YANKAYIŞ
İnsan Kaynakları

Logo J-Hr  Ürün Uzmanı

Asiye DEMİR
Logo Flow  Ürün Uzmanı

Yaşar KARASU
Logo Mind Ürün Uzmanı
Ahmet Suat DİRAV

0549 505 38 15
mustafa@edonanim.com

0549 105 03 55
ilker@edonanim.com

Logo WMS Ürün Uzmanı
Mustafa Can EROĞLU

Logo Destek Uzmanı
İlker KIVILCIM

0538 510 05 36
berfin@edonanim.com

Netsis Destek Uzmanı
Berfin AY

0549 126 07 77
hr@edonanim.com

İnsan Kaynakları Uzmanı
Fatma Başak DURU

Sistem Destek Müdürü
Aziz KANCA

Teknik Servis Sorumlusu
Ahmet Furkan ÇELİKBİLEK

Genel Müdür Yardımcısı
Kamil ACAR

Satış Müdürü
Süleyman SUBAŞ

Bölge Satış Uzmanı
Nuray CANKARDAŞ

0541 429 07 77
b.yasar@edonanim.com

Bölge Satış Uzmanı
Betül YAŞAR

0549 841 50 60
m.keyik@edonanim.com

0532 360 11 99
ilgin@edonanim.com

0534 695 08 35
sencan@edonanim.com

Muhasebe Müdürü
Ilgın ACAR Sürdürülebilirlik Lideri

Finans Uzmanı

Şencan FELEK

0258 241 87 17
info@edonanim.com

Ofis Yardımcı Personel
Melahat HELVACI

Bölge Satış Müdürü
Mustafa KEYİK

Yönetim Kurulu Başkanı
Mehmet SAMUR

NETSİS DESTEK EKİBİMİZ

TEKNİK DESTEK EKİBİMİZ

SATIŞ VE KURUMSAL


